
UCHWAŁA NR XXVI/154/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i  złożenie wniosku
o jego dofinansowanie w  ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla Osi 
priorytetowej II - Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości 

środowiska miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach 
funkcjonalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) oraz  art. 78 ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, 
z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 oraz z  2016 r. poz. 422) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Siemiatycze do realizacji Projektu, pt. „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego w Siemiatyczach” określonego w studium wykonalności, w  ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla Osi priorytetowej II - Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój 
terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych.

§ 2. W przypadku umieszczenia na liście rankingowej Projektu, o  którym mowa w  §  1  i  otrzymaniu decyzji 
o  przyznaniu dofinansowania, zostaną zabezpieczone środki finansowe niezbędne na realizację w/w projektu w  
budżecie Miasta Siemiatycze na lata, w  których będzie on realizowany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 8ABC367D-3C41-4743-AD7B-386D04099E4A. Podpisany Strona 1




